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Archidona 
Alcalá la Real 
Iznalloz 
Archidona 
Archidona 
La Roda 
Huetor Tájar 
Loja 
Darro 
Osuna 
El Arahal I 
Baena 
Alcalá la Real 
Llerena  
Castro del Rio  
Llerena    
Badajoz I   
 Llerena 
Badajoz II  
 Baena   
Medina del Campo  
Villalpando  
Córdoba 
Mataporquera 
Ayamonte 
Arriolos 
Arahal II 
Astorga 
Arahal III 
Lugo 
Dax 
 

  Málaga 
Jaen 
Granada 
Málaga 
Málaga 
Sevilla 
Granada 
Granada 
Granada 
Sevilla 
Sevilla 
Córdoba 
Jaen 
Córdoba 
Córdoba 
Córdoba 
Badajoz 
Córdoba 
Badajoz 
Córdoba 
Valladolid 
Zamora 
Córdoba 
Santander 
Huelva 
Portugal 
Sevilla 
León 
Sevilla 
Lugo 
Francia 
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900 
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1000 
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1600 
300 
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400 
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300 
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06-02-10 
07-02-10 
07-02-10 
13-02-10 
20-02-10 
27-02-10 
28-02-10 
28-02-10 
28-02-10 
06-03-10 
13-03-10 
14-03-10 
14-03-10 
20-03-10 
20-03-10 
27-03-10 
03-04-10 
03-04-10 
10-04-10 
10-04-10 
15-04-10 
15-04-10 
24-04-10 
29-04-10 
06-05-10 
06-05-10 
08-05-10 
13-05-10 
22-05-10 
03-06-10 
10-06-10 
 
 

07-02-10 
07-02-10 
07-02-10 
14-02-10 
21-02-10 
28-02-10 
28-02-10 
28-02-10 
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17-04-10 
17-04-10 
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07-05-10 
08-02-10 
09-05-10 
15-05-10 
23-05-10 
05-05-10 
12-06-10 
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200 
330 
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420 
150 
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Entreno 
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Entreno 
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Entreno 
Entreno 
Entreno 
Entreno 
Entreno 
Vel. Regional 
social 
Vel. Regional 
M. Fondo Regional 
social 
M. Fondo Regional 
Entreno 
N y Reg.  Pichones 
N y Reg.  500 Fondo  
Enreno 
Regional  600 
Social 
Social de fondo 
Entreno. 
N. Fondo y Federativo 
Entreno 
N.G.F. y Regional 
N.G.F. y Federativo 
 
 
 

 


